Mẫu 5: Biên bản họp hội đồng duyệt Thuyết minh
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO
KHOA…………………………….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN HỌP HỘI ĐỒNG DUYỆT THUYẾT MINH
ĐỀ TÀI NGHIÊN CỨU KHOA HỌC CỦA SINH VIÊN

1.Tên đề tài: ............................................................................................................
………………………………………………………………………………….....
2. SV thực hiện (chính): .............................................................., Lớp: .................
3. Ngày họp đánh giá: ...../...../.......... Tại: ..............................................................
4. Thành viên của hội đồng:
- ............................................................ Đơn vị:............................., điểm:....../100
- ............................................................ Đơn vị:............................., điểm:....../100
- ............................................................ Đơn vị:............................., điểm:....../100
- ............................................................ Đơn vị:............................., điểm:....../100
- ............................................................ Đơn vị:............................., điểm:....../100
- ............................................................ Đơn vị:............................., điểm:....../100
- ............................................................ Đơn vị:............................., điểm:....../100
5. Tổng số điểm: ......................... Điểm trung bình ............../100
6. Đề nghị của hội đồng:
.................................................................................................................................
.................................................................................................................................
.................................................................................................................................
.................................................................................................................................
7. Kết luận (đạt, không đạt): ..............
Ghi chú:
Thuyết minh được duyệt để thực hiện phải đạt bình quân từ 70,0 điểm trở lên
Tuyên Quang, ngày      tháng	  năm
	Chủ tịch hội đồng
	Thư ký

[bookmark: _GoBack]